
ZARZĄDZENIE NR 289/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku do podpisywania 
i realizacji umowy w zakresie programu osłonowego pn. "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią JOLANTĘ BÓJKO - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 
do podpisywania i realizacji umowy w zakresie programu osłonowego pn.: "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2022, przyjętego uchwałą Nr XXXV/311/22 Rady Gminy Gródek z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022 w Gminie Gródek.   

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gródku i staje się nieważne z chwilą ustania stosunku pracy lub z chwilą jego odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1975B38B-72A4-43BC-92C7-F9418A92C71B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


